

MALER-BYG M. NIELSEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Michael Fobian Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALER-BYG M. NIELSEN HOLDING ApS
Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre

CVR-nr: 33766629
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor ACCOUNT TEAM REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 24
2970 Hørsholm
CVR-nr: 33153449

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelsen med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.032.552.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter		1.042.540	0
Ordinært resultat før skat		1.036.290	-6.250
Ekstraordinært resultat før skat		1.036.290	
Skat af årets resultat	1	-3.738	1.563
Årets resultat		1.032.552	-4.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.021.300	-4.687
Overført resultat		11.252	
I alt		1.032.552	-4.687

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		994.322	994.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	994.322	994.322
Anlægsaktiver i alt		994.322	994.322
Udsudte skatteaktiver		0	1.563
Tilgodehavende skat		15.000	
Andre tilgodehavender		500.000	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		542.513	0
Tilgodehavender i alt		1.057.513	1.563
Likvide beholdninger		27	
Omsætningsaktiver i alt		1.057.540	1.563
AKTIVER I ALT		2.051.862	995.885

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overkurs ved emission		914.322	914.322
Overført resultat		6.565	-4.687
Forslag til udbytte		1.021.300	
Egenkapital i alt	3	2.022.187	989.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.250	
Skyldig selskabsskat		2.175	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.675	6.250
Gældsforpligtelser i alt		29.675	
PASSIVER I ALT		2.051.862	995.885

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	2175	0
Ændring af udskudt skat	1563	-1563
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3738	-1563

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	994322	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	994322	
Nettoopskrivninger primo	0	
Andel i årets resultat jf. note	0	
Udloddet udbytte	0	
Nettoopskrivninger ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	994322	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ML Byggeservice-Maler ApS, Hvidovre	100%	-	-

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	-4687	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	914322	-1021300	1021300	
Årets resultat	0	0	1032552	0	
Egenkapital ultimo	80000	914322	6565	1021300	2022187

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.